

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220600705
Kundennr.: 20270
Datum: 8. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax:
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220600889 vom 08.06.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1562;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	107960		Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig Beleuchtungsanlage LED, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, abschraubbare Magnetbefestigung, Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,59 kg	5	Stück	21,93	109,65
3	10984		ASPÖCK Europoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Europoint II Lichtscheibe links/rechts H: 148 x B: 420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,98 kg	2	Stück	7,64	15,28
4	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	0,9085	18,17
5	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	24	Stück	0,27	6,48
6	40530		Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,08 kg	19	Stück	2,7715	52,66
8	40787		BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager	12	Stück	5,44	65,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220600705

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,28 kg				
9	40870		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,78 kg	27	Stück	6,27	169,29
10	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	43,09	86,18
11	62993		STABILO Box 800 Staukasten STABILO Box 800 Staukasten, L: 800 x B: 450 x H: 450 mm, Kapazität: 145 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 17,00 kg	2	Stück	50,84	101,68
14	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,15 kg	10	Stück	10,695	106,95
15	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Total EUR							731,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600705 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

81,460